

"ZŠ a MŠ Pod Zvonek Český Těšín"

Investor Město Český Těšín nám. ČSA 1/1 737 01 Český Těšín Kontaktní osoba zadavatele:	Zhotovitel Hilbert Interiéry s.r.o. Pobřežní 249/46 186 00 Praha 8 Zastupce zhotovitele: Světlana Hilbertová,
Místo investice Základní a Mateřská škola Český Těšín Pod Zvonek, příspěvková organizace Pod Zvonek 1835/28 Český Těšín 737 01 Ředitelka školy: Mgr. Renáta Čalová Wapieniková	Zpracoval - projektový manažer

Změnový list ze dne 3.7.2024

Č.p.	Název položky	Kusy	Cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Důvod změny
Učebna 213 c					
R1	Žákovský stůl se zajiždecím PC pro dva žáky	12	2 040,00 Kč	24 480,00 Kč	Z důvodu požadavků uživatele, kde je potřeba uzamknout 2 PC jednotky, 2 klávesnice a 2 myši a vzhledem k prostorům učebny, nemůžeme stůl rozšířit, tak je nutné vyměnit kovovou konstrukci za konstrukci z dřevotřískových desek, kde ušetříme na šířku minimálně 60 mm. Nově upravený stůl bude mít pod pracovní deskou osazen 2 šuplíky, levý a pravý mezi nimi budou umístěny vodorovně 2 PC jednotky a při zavření šuplíku bude zamezen přístup k ovládní PC jednotek. Na horní ploše stolu budou osazen na výsuvné desce monitoru bezpečnostní kartáčky, ať nedojde k poranění žáků při zavírání a otevírání. Oba šuplíky na klávenici a myš budou ovládány z místa kantora elektrickými zámečky.
R2	Katedra učitele ve tvaru L	1	1 470,00 Kč	1 470,00 Kč	Odstranění pravé bočnice a polic u otevíravé skříňky z důvodu protažení kabeláže ze stěny, dodání PVC mediového panelu na ovládání el. Šuplíků a zámků monitorů
R5	Skříňe vysoká prosklená	1	360,00 Kč	360,00 Kč	Z důvodu bezpečnosti a správné funkčnosti dodání okopného soklu a rektifikačních nožek
R6	Police vysoká	4	360,00 Kč	1 440,00 Kč	Z důvodu bezpečnosti a správné funkčnosti dodání okopného soklu a rektifikačních nožek
R7	Skříňka se zabudovaným dřezem	1	984,00 Kč	984,00 Kč	Z důvodu přítomnosti vody bude dodán okopný sokl a rektifikační nožky
Multimediální učebna 106 b					
R1	Žákovský stůl dvoumístný	15	- 15,00 Kč	- 225,00 Kč	Uchycení PC z jeklové konstrukce bude nahrazeno boxem z laminátové dřevotřísky
R2	Katedra učitele ve tvaru L	1	- 230,00 Kč	- 230,00 Kč	Odstranění pravé bočnice a polic u otevíravé skříňky z důvodu protažení kabeláže ze stěny
R7	Skříň vysoká prosklená	2	360,00 Kč	720,00 Kč	Z důvodu bezpečnosti a správné funkčnosti dodání okopného soklu.
Celková cena po součtech a odečtech bez DPH				28 999,00 Kč	
Celková cena včetně DPH				35 088,79 Kč	

 položky se snížením ceny
 položky s navýšením ceny